

Aholansaassa keskustellaan sukupuolisuudesta ja seksuaalisuudesta

Luterilaisen kirkon piirissä käydään kipeääkin keskustelua samaa sukupuolta olevien kirkollisesta vihkimisestä. Tarjotakseen sekä tutkimusta että avointa keskustelua mielipiteiden muodostamisen tueksi järjestetään Nilsin Aholansaassa 2.–4.3.2018 seminaariviikonlopun *Sukupuolisuus ja seksuaalisuus Raamatun maailmasta tähän päivään*.

Professori **Martti Nissisen** aiheena seminaarissa on ”Miksi sukupuolten kirjo pelottaa: Raamatusta tähän päivään”. Hän aikoo käsitellä sitä, että ihmisen sukupuoli on paljon häilyvämpää ja monimuotoisempaa kuin ankara heteroseksuaalinen jako mieheyteen ja naiseuteen.

-Näin on ollut ihmiskunnassa aina, mutta niin Raamatun tekstit kuin meidänkin keskustelumme osoittavat, että tätä häilyvyyttä on vaikea hyväksyä, Nissinen muistuttaa.

-Pohdinkin sitä, miten Raamatun tekstien ja oman maailmamme normit vastaavat ihmisten todellista elämää eri tavalla sukupuolisina olentoina.

Professori Emeritus **Paavo Kettunen** käsittelee seksuaalisuuteen ja sukupuolisuuteen liittyvän häpeän kokemuksia uskonnollisissa yhteisöissä.

-Käsittelemme sitä, miten ihmiset ovat kokeneet häpeää omasta itsestään sen takia, miten toiset ovat heidät hyväksyneet tai eivät ole sitä tehneet nimenomaan hengellisissä yhteisöissä. Eri yhteisöjen välillä on todella eroja.

Nissisen ja Kettusen lisäksi alustajina ovat oppilaitospappi **Matleena Ikola** aiheesta ”Tarinoita toiseuden kokemuksesta — miksi suvaitseminen voi satuttaa?” ja rehtori **Jukka Hautala** aiheesta ”Avioliittoteologia uudelleenarvioinnissa — patriarkaalisesta kontekstista tasa-arvokontekstiin”.

Kommenttipuheenvuoron käyttäjinä tilaisuudessa ovat notaari, rovasti **Marja-Sisko Aalto** sekä ELL, teol. yo. **Laura Siponmaa**. Seminaarin juontaa ”Minna Maallikko”, kirjailija **Minna Kettunen**.

Seminaarin järjestää Aholansaisäätiö yhteistyössä Herättäjä-Yhdistyksen kanssa. Sitä voi seurata suorana lähetyksenä Facebook-tapahtumassa www.facebook.com/events/137768020273360/.

Viikonlopun ohjelma www.aholansaari.fi/uncategorized/teologinen-seminaari-seksuaalisuudesta-ja-sukupuolisuudesta/.

Tiedustelut: Minna Kettunen, Aholansaisäätiön edustaja,
puh. 050 330 3389, minna.kettunen@vaarninpappila.fi

Lisätietoja järjestäjistä: www.aholansaari.fi ja www.h-y.fi